

## WARUNKI UCZESTNICTWA

NAZWA FORMY WYPOCZYNKU	Półkolonia MCKiS Klub NIKO
DANE ORGANIZATORA	Miejskie Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie
ADRES FORMY WYPOCZYNKU	ul. Na stoku 14, 43-607 Jaworzno
CZAS TRWANIA	3 – 7 lipca I turnus oraz 10 – 14 lipca II turnus
GODZINY ZAJĘĆ	od 9.00 do 15.00
GODZINY PRZYJĘĆ DZIECI	Od 8.30
GODZINY ODBIORU DZIECI	od 15.00 do 15.30
KONTAKT DO KIEROWNIKA	Ewelina Ogiółda, tel. 608 669 437
UBEZPIECZENIE NNW	Uczestnicy są objęci ubezpieczeniem indywidualnie

### WARUNKI SOCJALNE

Półkolonia jest organizowana zgodnie z obowiązującymi wymogami sanitarnymi.

Zajęcia będą odbywać się na terenie Klubu NIKO przy ul. Na stoku 14, odbędą się również wyjazdy na terenie miasta oraz wycieczki według załączonego terminarza.

Uczestnikom zapewnione jest II śniadanie oraz obiad, a także suchy prowiant podczas wycieczki.

### KOSZT PÓŁKOLONII, TERMINARZ WPŁAT

Koszt wynosi 600 zł za jeden turnus, a w przypadku uczestnictwa w obu – 1100 zł.

Wpłaty można dokonywać na rachunek Miejskiego Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie do dnia 30 czerwca 2023r.

Nr rachunku bankowego: Polska Kasa Opieki S.A. O/Jaworzno Nr 24 1240 1356 1111 0000 2325 0385

Tytuł wpłaty: Półkolonia Klub NIKO, imię i nazwisko dziecka .....

W przypadku zgłoszenia chęci uzyskania faktury VAT w tytule przelewu należy podać również odpowiednie dane.

Świadczenia, jakie w ramach odpłatności zapewnia Organizator:

- wyżywienie zgodne z zasadami żywienia dzieci i młodzieży: II śniadanie, obiad, suchy prowiant
- opieka kadry wychowawców
- zajęcia kulturalno-oświatowe prowadzone przez wykwalifikowanych instruktorów

### WARUNKI REZYGNACJI

Organizator dopuszcza możliwość rezygnacji z udziału w półkolonii po dokonaniu opłaty w szczególnych przypadkach takich jak choroba lub wypadek losowy. Aby otrzymać zwrot rezygnacji należy dokonać do dnia 30 czerwca 2023 r.

W tym przypadku należy kontaktować się z kierownikiem wycieczki.

### WYKAZ NIEZBĘDNEGO WYPOSAŻENIA UCZESTNIKA

Ogólne:

- mały plecak na wyjścia poza teren placówki,
- dokumenty, tj. legitymacja szkolna, informacje o przyjmowanych lekach.

Odzież:

- odpowiednia do warunków pogodowych danego dnia,
- wygodna (dziecko podczas zajęć powinno czuć się swobodnie),
- wygodne obuwie na zmianę.

Posiłki będą podawane w jednorazowych naczyniach (catering). Dla dzieci będzie dostępny również ciepły napój i woda.

### **DODATKOWE INFORMACJE**

Podczas półkolonii uczestnicy mogą być odbierani z terenu placówki lub innego miejsca wyłącznie przez swych rodziców/opiekunów prawnych. Jeśli życzeniem rodzica/opiekuna prawnego jest odbiór dziecka przez inne osoby – niezbędne jest złożenie takiej deklaracji w formie pisemnej w obecności przedstawiciela Organizatora.

Informujemy, że w nagłych przypadkach będziemy podejmowali próby kontaktu z rodzicami/opiekunami prawnymi dostępnymi nam sposobami w oparciu o dane podane w ZGŁOSZENIU uczestnictwa w półkolonii. Jeśli próby nie powiodą się, a sytuacja będzie tego wymagała, będziemy podejmowali wszelkie działania zmierzające do ochrony zdrowia i życia uczestnika.

### **TERMINARZ**

#### **I tydzień 3.07 -7.07 – WAKACYJNA REKREACJA turnus I**

**3 - Klubowa Integracja** – animacje, zabawy integracyjne, warsztaty taneczne, wizyta przedstawiciela KMP, OSP i Sanepid – do uzgodnienia)

**4 - No to w drogę** – dreżyny w Regulicach – wycieczka

**5 - Na plaży fajnie jest** – wyjazd nad Zalew Sosina, plażowanie pod opieką ratownika, zabawy plenerowe

**6 - Kołowrotka** – wyjazd do wrotkarni w Sosnowcu

**7 – Kinomaniaki** – seans profilaktyczny oraz „Mario” w Multikinie Jaworzno

#### **II tydzień 10.07 – 14.07 - WAKACYJNA REKREACJA turnus II**

**10 - Klubowa Integracja** – animacje, zabawy integracyjne, warsztaty taneczne i inne

**11 – Plenerowy relaks** – wycieczka do Ogrodu Botanicznego w Mikołowie, warsztaty z tworzenia przypraw, zabawy w plenerze (możliwy przystanek na lody w Niezłych Ziólkach)

**12- Woda zdrowia doda** – warsztaty z malowania akwarelami, wyjazd na basen (Jaworzno lub Sosnowiec Żeromski)

**13 – Tajemnice Ziemi** – wyjazd do Geosfery, warsztaty w ośrodku SOWA, spacer po okolicy

**14 – W świecie zwierząt** – wycieczka do Będzina – Zakątek Alpaka